关于暂停销售经阿姆或巴黎中转至中国大陆
非联程客票的通告

厦航各销售代理：

接法荷航通知，因疫情防控和核酸检测的需要，自 2021 年 3

月 8 日起，搭乘法荷航的航班经阿姆斯特丹或巴黎中转至中国大陆

的旅客，均需持有联程客票（一张客票），持非联程客票（两张及

以上单独客票）的旅客将被拒绝登机。具体通知如下：

一、授权销售代理人在销售客票时，须主动向旅客询问全行程

信息，提醒旅客不要单独购买经阿姆斯特丹或巴黎中转至中国大陆

的非联程客票。

二、因受本通告相关规定影响而无法乘机的旅客，其客票按非

自愿退票规则办理，详询当地厦航直销机构。

此通告。

客运营销委员会

2021 年 2月 25 日

业务通告
信息

OPERATION AND INFORMATION BULLETIN